
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 

DEPARTAMENTO DE GESTÃO FINANCEIRA - DGF 
www.portovelho.ro.gov.br 

 
 

PORTO VELHO, 17 DE FEVEREIRO DE 2.020 
 

 

             Av. Sete de Setembro, 744 – Centro  -  Porto Velho(RO) – CEP: 76.801-084 – Tel. (69) 3901.3105  

  

                        

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
PLANILHA DE PAGAMENTO POR ORDEM CRONOLÓGICA E FONTE DE RECURSOS - DEMAIS SECRETARIAS 

FONTE: 10.00- RECURSOS PRÓPRIOS 

 
EMPENHO Ocorrência da Devolução do 

Processo 
Nº 
ORD. 

Hora de 
Entrada 

Secretaria 
de Origem 

Processo        nº Credor nº Empenho    nº 
Ordem de 

pagtº 
Valor                               
(R$) 

02 11.00 SEMI 16.00382-00/2019 
HOLANDA PAPELARIA LTDA 
REGIONAL COM SERV E REP COML LTDA 

006.590 
006.844/006.841 

354.990 
354.975/982 

3.039,45 
2.225,80 

 

03 11.00 SEMI 16.00023-00/2020 JOELMA FERREIRA BEZERRA + 2 000.457/459/455 405.270/74/66 450,00  

05 11.00 SEMES 13.00048-00/2019 NEO CONSULTORIA E ADMIN DE BENEF LT 004.547 405.556 22.677,55 
DEVOLVIDO PARA 
REGULARIZAÇÃO 

06 12.38 SEMESC 23.00053-00/2019 MN TECNOLOGIA E TREINAMENTO LTDA 006.776 405.859 36.000,00  

07 13.15 SEMISB 10.00035-08/2016 FUNDO PENITENCIÁRIO 000.174 
405.279 

DIVERSAS 
17.694,71 
13.272,36 

 

FONTE: 10.23 – COTA PARTE – COMPENSAÇÃO FINANCEIRA – RECURSOS HIDRICOS 

06 12.04 SEMFAZ 06.14024-00/2019 HOLANDA PAPELARIA LTDA 006.399 405.889 14.184,10  

FONTE: 30.00 – RECURSOS DO TESOURO – EXERCICIOS ANTERIORES  

02 11.00 SEMI 16.00382-00/2019 
HOLANDA PAPELARIA LTDA 
REGIONAL COM SERV E REP COML LTDA 

006.842 
006.870/006.843 

354.963 
354.964/979 

3.039,45 
1.066,16 

 

04 11.00 S G G 02.00408-00/2019 CENTRAL MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LT 005.474 405.769 112.790,00  

05 11.00 SEMES 13.00048-00/2019 NEO CONSULTORIA E ADMIN DE BENEF LT 004.548 405.582 4.449,56 
DEVOLVIDO PARA 
REGULARIZAÇÃO 

08 13.15 SEMISB 10.00100-00/2019 NEO CONSULTORIA E ADMIN DE BENEF LT 
004.060 
004.061 

405.024 
405.025 

445.204,10 
86.004,63 

 

FONTE: 30.15 – RECURSOS DO TESOURO – EXERCICIOS ANTERIORES – FUNDO NACIONAL 

http://www.portovelho.ro.gov.br/


 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 

DEPARTAMENTO DE GESTÃO FINANCEIRA - DGF 
www.portovelho.ro.gov.br 

 
 

PORTO VELHO, 17 DE FEVEREIRO DE 2.020 
 

 

             Av. Sete de Setembro, 744 – Centro  -  Porto Velho(RO) – CEP: 76.801-084 – Tel. (69) 3901.3105  

  

01 9.00 SEMASF 12.00312-00/2019 

G8 ARMARINHOS LTDA 
IGUATEMI COM ATACADISTA EIRELI 
K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI 
ALLPER COMERCIAL EIRELI 

006.125/006.117 
0065.129/006.121 
006.126/006.118 
006.116/006.124 

405.157/156 
405.155/154 
405.158/195 
405.159/160 

4.391,65 
11.040,46 

5.894,25 
5.525,62 

 

     

 RESPONSÁVEL / LANÇAMENTOS.                            CHEFE IMEDIATO  ORDENADOR DE DESPESA 

     

 
Resp.controle  Entrada/saída processos                               Diretor-FINANCEIRO 

  
Secretário Municipal da pasta. 

 

 

http://www.portovelho.ro.gov.br/

