

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA DEPARTAMENTO DE GESTÃO FINANCEIRA - DGF



www.portovelho.ro.gov.br

PORTO VELHO, 17 DE FEVEREIRO DE 2.020

				FONTE: 10.00- RECURS	SOS PRÓPRIOS			
					E	MPENHO		Ocorrência da Devolução do
Vº ORD.	Hora de Entrada	Secretaria de Origem	Processo nº	Credor nº	Empenho nº	Ordem de pagtº	Valor (R\$)	Processo
02	11.00	SEMI	16.00382-00/2019	HOLANDA PAPELARIA LTDA REGIONAL COM SERV E REP COML LTDA	006.590 006.844/006.841	354.990 354.975/982	3.039,45 2.225,80	
03	11.00	SEMI	16.00023-00/2020	JOELMA FERREIRA BEZERRA + 2	000.457/459/455	405.270/74/66	450,00	
05	11.00	SEMES	13.00048-00/2019	NEO CONSULTORIA E ADMIN DE BENEF LT	004.547	405.556	22.677,55	DEVOLVIDO PARA REGULARIZAÇÃO
06	12.38	SEMESC	23.00053-00/2019	MN TECNOLOGIA E TREINAMENTO LTDA	006.776	405.859	36.000,00	
07	13.15	SEMISB	10.00035-08/2016	FUNDO PENITENCIÁRIO	000.174	405.279 DIVERSAS	17.694,71 13.272,36	
		FC	NTE: 10.23 – C	OTA PARTE – COMPENSAÇÃ	O FINANCEIRA	- RECURS	OS HIDRI	cos
06	12.04	SEMFAZ	06.14024-00/2019	HOLANDA PAPELARIA LTDA	006.399	405.889	14.184,10	
			FONTE: 3	0.00 – RECURSOS DO TESOU	RO – EXERCICIO	OS ANTERI	ORES	
02	11.00	SEMI	16.00382-00/2019	HOLANDA PAPELARIA LTDA REGIONAL COM SERV E REP COML LTDA	006.842 006.870/006.843	354.963 354.964/979	3.039,45 1.066,16	
04	11.00	SGG	02.00408-00/2019	CENTRAL MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LT	005.474	405.769	112.790,00	
05	11.00	SEMES	13.00048-00/2019	NEO CONSULTORIA E ADMIN DE BENEF LT	004.548	405.582	4.449,56	DEVOLVIDO PARA REGULARIZAÇÃO
08	13.15	SEMISB	10.00100-00/2019	NEO CONSULTORIA E ADMIN DE BENEF LT	004.060 004.061	405.024 405.025	445.204,10 86.004,63	
		FONT	F: 30.15 – REC	URSOS DO TESOURO – EXER	CICIOS ANTERI	ORES - ELL	NDO NAC	TONAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA DEPARTAMENTO DE GESTÃO FINANCEIRA - DGF



www.portovelho.ro.gov.br

PORTO VELHO, 17 DE FEVEREIRO DE 2.020

				G8 ARMARINHOS LTDA	006.125/006.117	405.157/156	4.391,65				
01	9.00	CENAACE	12 00212 00/2010	IGUATEMI COM ATACADISTA EIRELI	0065.129/006.121	405.155/154	11.040,46				
01	9.00	SEMASF	12.00312-00/2019	K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	006.126/006.118	405.158/195	5.894,25				
				ALLPER COMERCIAL EIRELI	006.116/006.124	405.159/160	5.525,62				

RESPONSÁVEL / LANÇAMENTOS. CHEFE IMEDIATO ORDENADOR DE DESPESA

Resp.controle Entrada/saída processos Diretor-FINANCEIRO Secretário Municipal da pasta.